

FÖRPACKNINGS & TIDNINGSINSAMLINGEN

FTI har i uppdrag att samla in förpackningar och tidningar och se till att de återvinns i så hög grad som möjligt. De har hela ansvaret för de återvinningsstationer som finns i Kils kommun, både tömning av behållare och städning på stationen. Om en återvinningsstation behöver städas eller en behållare behöver tömmas kan du felanmäla detta på deras hemsida: ftiab.se eller via telefon på 020-088 03 11

ÖPPETTIDER ÅTERVINNINGSCENTRALEN

Måndag kl. 07.00-19:00

Tisdag - fredag kl. 07.00-15.30

Lördag kl. 09.00-14.00

Vissa röda dagar och helgdagar gäller andra öppettider. Mer information finns på www.kils-avfallshantering.se

KONTAKTA ÅTERVINNINGSCENTRALEN

Vid frågor gällande öppettider och sortering av avfall är du välkommen att ringa 0554-192 79.

Du kan även besöka vår hemsida www.kils-avfallshantering.se

OBS! Tänk på att arbetsfordon finns och är i rörelse på anläggningens öppettider.

Har ni några tips på vad som kan förbättras på vår ÅVC så är ni välkomna att maila oss på: vagen@kils-avfallshantering.se

ÄR DU FÖRETAGARE?

Tänker du besöka vår ÅVC som företag under 2019 skall du teckna abonnemang för att få tillgång till vår ÅVC. Vi arbetar för att kontakta alla företag som besöker oss på ÅVC:n. Mer info finns på vår hemsida. Uppstår frågor är du välkommen att kontakta vår kundtjänst på 0554-191 22.

UTDELNING AV PÅSAR TILL DITT MATAVFALL

Under september månad kommer du att få två förpackningar papperspåsar hem till dig. Gäller dig som har matavfallskärl (villor).

Om påsarna tar slut kan du hämta fler på Återvinningscentralen.

Det är mycket viktigt att endast matavfall och den bruna papperspåsen slängs i matavfallskärlet. Hamnar en plastpåse i kärlet blir allt innehåll i kärlet odugligt för biologisk återvinning.

FRITIDSHUS

Fritidshusabonnemangens period är mellan 1/6 -30/9.



Kontakt och mer information:

Du når oss enklast via kahab@kils-avfallshantering.se eller genom att ringa kundtjänst 0554-191 22 må-fre kl. 08.00-16.00